沈药大团发[2012]第3号

关于印发《沈阳药科大学主题团日活动实施方案》

的通知
各学院团委、团总支：

现将《沈阳药科大学主题团日活动实施方案》印发给你们，请根据校团委制定的活动实施细则，结合学院自身实际情况，认真组织开展本单位的主题团日活动。

附件1：沈阳药科大学主题团日活动实施方案

附件2：沈阳药科大学2011-2012学年第二学期主题团日活动具体安排

附件3：沈阳药科大学主题团日活动登记表

 二〇一二年三月二十七日
主题词：共青团 主题团日 实施方案

抄  报：团市委 校党委

发  送：各院团委 团总支

                                           共印50份

附件1：

沈阳药科大学主题团日活动实施方案

    主题团日活动是广大团员青年参与团组织生活的重要环节，其作用在于鼓励和倡导基层团组织的首创精神，提高团员参加团组织生活的主动性和积极性，增强团组织生活的时代感和针对性，是加强青年团员思想政治教育的良好载体，是加强基层团组织建设的有效手段。

为了进一步加强我校基层团组织建设，激发基层团组织的生机与活力，从本学期开始，校团委将在全校学生团支部中开展主题团日活动。现将有关事宜通知如下：

活动对象：

全校学生团支部

总体要求：

    1、活动时间及次数：

各团支部按照校团委的要求每月开展至少1次主题团日活动，具体时间各支部可根据实际情况灵活安排，最后将活动总结和照片按规定时间上交校团委。

活动要求

各团支部开展主题团日活动后，需认真填写“沈阳药科大学主题团日活动登记表”（见附件）并形成主题团日活动总结（不少于1000字），附活动视频或照片（不少于5张），于次月10日之前上交校团委。

三、奖励办法：

校团委将结合各支部活动的前期准备、活动过程、老师参与情况、活动影响和取得成效等几个方面对各支部上交的活动材料进行评选，每个月评选出5个优秀团支部，给予200元团支部活动经费作为奖励。

同时，在活动中获奖的优秀团支部将在校内及上级评优中给予优先考虑；对活动组织有序、安排合理、效果良好的团总支和分团委也将在校内及上级评优中给予优先考虑。

四、相关要求

1、提高认识，全面落实方案。深化基层团组织建设成果，将主题团日活动的成果巩固、推广、扩展，使广大团员青年在本学期的活动中受教育、长才干。

2、充分利用资源，确保活动效果。各分团委要宏观把握学院总体情况，及时督促、汇总各团总支活动开展情况。同时，要充分发动各班导师参与，共同做好学生的思想引领工作。

3、认真开展，及时总结。各团支部要按时将活动总结上交团总支，各分团委、团总支要做好审核和汇总上报工作。

联系人：于鹏宇、曹雪松

联系电话：23986053

附件2：

沈阳药科大学2011-2012学年第二学期

主题团日活动具体安排

	月份
	主题
	参与范围

	4月
	盘点我的大一生活
	大一、高职一年级各支部

	我的未来我做主
	大二、大三、高职二年级、研究生一、二年级各支部

	我的大学-无悔青春
	大四、高职三年级、研究生三年级各支部

	5月
	学团史、知团情、跟党走
	全校各支部

附件3：

沈阳药科大学主题团日活动登记表

团支部名称：

	活动主题

	活动方式

	人数

	活动时间

	地点

	主     要     活     动     内     容

（不少于1000字，可另附）
	（包括前期准备、活动过程、老师参与、活动影响、取得成效等）

	团总支书记评语

	院团委

审核意见

（盖章）

-1-